PODER LEGISLATIVO DE BOM RETIRO DO SUL – RS
RUA REINALDO NOSCHANG, 80 CEP 95870-000

Tel. Fax. 51 3766-1187 - CNPJ 92.454.925/0001-20

diretoria@camarabomretirodosul.rs.gov.br

www.bomretirodosul.rs.gov.br/site/home

PEDIDO DE INFORMAÇÕES 21/2018

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, Dr. Edmilson Busatto

                     O Vereador, signatário requer após tramitação regimental e ouvido o

Plenário, que Vossa Excelência encaminhe a esta Casa as seguintes

informações:

                         GERADORES UTILIZADOS NO EVENTO NATAL NAS ÁGUAS

2017/2018:

1) Nos envie cópias dos 3 orçamentos e da NF, que comprovam a locação

dos geradores utilizados para o evento NATAL NAS ÁGUAS dos dias
23/12/2017 e 06/01/2018.

                                                              Atenciosamente,

              Sala das Sessões, 27 de março de 2018.

mailto:diretoria@camarabomretirodosul.rs.gov.br
http://www.bomretirodosul.rs.gov.br/site/home